בבית המשפט העליון

בש"פ 3790/18

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

אשרף טחימר המשיב:

בקשה שישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996; בתפ"ח 5551-06-16 הנידון בבית
המשפט המחוזי בחיפה

ז' בסיון התשע"ח (21.5.2018) תאריך הישיבה:

בשם המבקשת: עו"ד מריה ציבלין

בשם המשיב: עו"ד סיגל עפרוני

החלטה
1. לפניי בקשה שישית להארכת מעצו של המשיב ב-90 ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 24.5.2018 או עד למתן פסק דין בתפ"ח
5551-06-16 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם. המשיב מתנגד לבקשה.